indireta, a qual envolve a alocação, pela contratada, de mão de obra capacitada, os
materiais, utensílios, equipamentos e ferramentas serão aqueles previstos no termo
de referência.

4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO

4.1. O valor mensal da contratação é de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos
reais), perfazendo o valor anual de R$ 21.600,00 (vinte um mil e seicentos reais),
conforme detalhamento abaixo:
LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR
MENSAL

VALOR
ANUAL

1 Manutenção Mensal da área Verde da UA Garça, incluindo
roçagem, poda de árvores e retirada de material vegetal.